EDITAL Nº 43/2023
"Convoca Candidatos nomeados em cargo efetivo."

AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA, Prefeito Municipal de Vacaria, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o Edital 181/2021 de 03 de dezembro de 2021, comunica que foram nomeados em caráter efetivo no cargo, através da Portaria nº 296/2023, de 22.02.2023, os candidatos abaixo relacionados, os quais ficam convocados através do presente Edital para tomarem posse no cargo no prazo de 10 (dez) dias, a contar da data de sua publicação, sob pena de se constituir em desistência.
CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E  ENSINO FUNDAMENTAL
Nome:

Classificação:

Louisiane Bresciani Weber

99º

Luzia Maciel Rech

100º

Milena da Silva Borges

101º

Bianca Cechinato Carli

102º

Luciana Gallio Andrighetti

103º

Anelise Rodrigues de Sousa

104º

Lais Boeira Trevisan

105º

Priscila Maria Nascimento da Cruz

106º

Cristiane da Silva Costa

107º
Luana da Silva Passarin

108º

Geise Arcenio Santos

109º

Jéssica de Oliveira Girotto

110º

Caroline Grazziotin do Rosario Mota

111º

Aline Colle Fiorentin

112º

Daiane Maciel da Silva

113º

Celita de Lemos

114º

Daniela Luchesi Paim

115º

Silvana Longhi

116º

Bruna Ribeiro Saraiva

117º

Viviana Padilho

118º

Meg Mattos de Oliveira

119º

Lusamara de Mello

120º

Registre-se e publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, 22 de fevereiro de 2023.

AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA

Prefeito Municipal
ELDER DA COSTA NERY
Secretário Municipal de Gestão e Finanças

(sbp)